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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA SHKODËR

NJËSIA E PROKURIMEVE

Nr._____ Prot Shkodër, më ____.____.2020

Lënda: Dërgohet formulari i njoftimit të fituesit (Kopje e përmbledhur e cila do të

publikohet në buletin)

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë

Autoriteti Kontraktor: Adresa: Bashkia Shkodër L. ”Vasil Shanto”, Rr. ”13 Dhjetori”,

tel+35522400150.

Lloji i procedurës së prokurimit: Kerkese per propozim (prokurim publik me mjete

elektronike).

Objekti i prokurimit (nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): “Blerje materiale kancelarie per

nevojat e Bashkise dhe institucioneve të varesise” (Blerje e përqendruar)

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63022-06-26-2020

Fondi limit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 3,778,091 (tremilion e shtatëqind e

shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh.

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë viti 2020

Vlera e shpallur fituese (nqs ka lotë e ndarë sipas loteve): 2,696,711 lekë pa tvsh.

Data e zhvillimit të tenderit: data 17.07.2020, ora 10.00. vendi: Njësia e Prokurimeve

Publike, Bashkia Shkodër.

Operatori/et ekonomik i/të shpallur fitues: ”InfoSoft Office” sh.p.k. me administrator z.

Gëzim Dobi perfaqesuar me prokure te posacme nga z.Frederik Prodani.Adresa: Kashar

Kodër Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Tiranë me NUIS J62426002Q.

KRYETAR

Voltana Ademi

Me vendim delegimi

ZV/KRYETAR

Emilja Koliqi
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA SHKODËR

NJËSIA E PROKURIMEVE

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data 07/ 08/2020

Nga: Bashkia Shkodër

Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150.

Për: ”InfoSoft Office” sh.p.k. Adresa: Kashar Kodër Kashar, Autostrada Tirane-Durres,
Km 8, Tiranë me NUIS J62426002Q
Proçedura e prokurimit: Kerkese per Propozim

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelarie per nevojat e Bashkise

dhe institucioneve të varesise” (Blerje e përqëndruar).

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63022-06-26-2020

Fondi limit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 3,778,091 (tremilion e shtatëqind e

shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëdhjetë e një) lekë pa tvsh.

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2020.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

Afati i përfundimit të sherbimit: 30 (Tridhjedhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të

kontratës.

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike datë 06.07.2020 nr. 41.

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 17.07.2020, ora 10.00

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të

ofruara:

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik ”BLINISHTA” sh.p.k me administrator

z. Lazer Blinishta me NIPT K16513001T.

Nuk ka paraqitur ofertë.

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik ”InfoSoft Office” sh.p.k me NUIS

J62426002Q me administrator z. Gëzim Dobi perfaqesuar me prokure te posacme

nga z.Frederik Prodani.

Me ofertë në total prej 2,696,711 lekë pa tvsh.

3. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “INTERLOGISTIC” sh.p.k me NUIS

K21605003M me administrator z. Edmond Hido.

Me ofertë në total prej 2,896, 182.40 lekë pa tvsh.

4. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik « IT Gjergji Kopjuter” shpk me NUIS
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K81503063B me administrator z. Pier Joti.

Me ofertë në total prej 3,179,111 lekë pa tvsh.

5. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik « MARKETING & DISTRIBUTION”

sh.p.k me NUIS J72124001N me administrator z. Sokol Vehbi.

Me ofertë në total prej 3,698,038.76 lekë pa tvsh.

6. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik « TIM” sh.p.k me NUIS K46523066Q

me administrator z. Mehdi Bekteshi.

Me ofertë në total prej 2,950,370 lekë pa tvsh.

Ka ofertues të skualifikuar.

1- U skualifikua operatori ekonomik ”BLINISHTA” sh.p.k per keto arsye:

- Ju nuk keni paraqitur asnje dokument

2- U skualifikua operatori ekonomik ”TIM” sh.p.k per keto arsye:

- Ju nuk keni paraqitur asnje dokument

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ”InfoSoft Office” sh.p.k. me administrator
z. Gëzim Dobi perfaqesuar me prokure te posacme nga z.Frederik Prodani. Adresa: Kashar
Kodër Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Tiranë me NUIS J62426002Q se oferta e
paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 2,696,711 (dy milion e gjashtëqind e
nëntëdhjetë e gjashtëmijë e shtatëqind e njëmbëdhjetë) lekë pa tvsh, është identifikuar si
oferta më e sukseshme e paraqitur.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njësisë së Prokurimeve Publike, Bashkia

Shkodër, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)

diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Gjithashtu duhet të paraqitni të

gjithë dokumentacionin e hedhur në tender origjinal ose kopje të noterizuar, të

numerizuar dhe të inventarizuar.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet në nenin 58 të

Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.07.2020.

Ankesa.Nuk ka patur

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

VOLTANA ADEMI

ME VENDIM DELEGIMI

ZV/KRYETAR

EMILJA KOLIQI
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